
 

Išrašas 

SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2025-05-02 Nr.VS25-02 
 

Susirinkimas įvyko: 

Data: 2025-04-30 

Laikas: 16:00 val. 

Vieta: Skuodo miesto seniūnija, Birutės g. 8, Skuodas. 

Susirinkimo pirmininkė – Dalia Sadauskienė 

Susirinkimo sekretorė – Ramutė Alšauskienė. 

 

Susirinkime dalyvavo nariai: 

Ramutė Alšauskienė – UAB „Skuodiškio užeiga“ direktorė, Daumantas Daukšys – UAB „Kuršasta“ 

direktorius (balsavimas raštu), Jonas Grušas – Skuodo žemaičių draugijos pirmininkas (balsavimas 

raštu), Linas Mitkus – Sporto klubas „Senamiests“ pirmininkas, Reda Šopagaitė – Skuodo trečiojo 

amžiaus universiteto atstovė (balsavimas raštu).  

Dalyvių sąrašas pridedamas. Kvorumas yra. 

Nedalyvaujantys nariai: 

Artūras Butavičius -UAB „Skuodo autocentras“ direktorius, Reda Lenkytė-Maniukė – Skuodo rajono 

savivaldybės atstovė. 

Kiti dalyviai: 

Ieva Gembutienė – Skuodo miesto vietos veiklos grupės projektų koordinatorė, Jolanta Litvinienė - 

Skuodo miesto vietos veiklos grupės projektų koordinatorė.  

 

Posėdžio pirmininkė Dalia Sadauskienė informavo, jog Skuodo miesto vietos veiklos 

grupės įstatų 39 punktas numato: „...Tarybos narys, negalintis dalyvauti tarybos posėdyje, turintis 

balsavimo teisę ir susipažinęs su darbotvarke, gali raštu (su asmens parašu) ne vėliau kaip 1 valandą 

prieš vyksiantį posėdį, pranešti vadovui savo valią „už“ ar „prieš“ svarstomu klausimu. Tokie 

pranešimai turi būti perskaityti susirinkimo pradžioje prieš svarstant darbotvarkės klausimus ir 

įskaitomi tarybos posėdžio kvorumą ir balsavimo rezultatus svarstomu klausimu.“ ir pranešė, jog 

raštu savo balsavimą išreiškė Daumantas Daukšys, Reda Šopagaitė ir Jonas Grušas. 

 

1) SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

Dalia Sadauskienė pristatė darbotvarkės projektą: 

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.  

3. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 m. veiklos ataskaitos tvirtinimo. 

 

Posėdžio pirmininkė Dalia Sadauskienė pasiūlė balsuoti dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

BALSAVIMO REZULTATAI: už – 5 (penki) nariai, prieš – nėra, susilaiko – nėra. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

Patvirtinta posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo. 



2 
 

2. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio 

tvirtinimo. 

3. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 m. veiklos ataskaitos tvirtinimo. 

 

2.SVARSTYTA. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 metų finansinių 

ataskaitų rinkinio tvirtinimo. 

Dalia Sadauskienė pasiteiravo ar visi Skuodo miesto VVG nariai susipažino su iš anksto 

atsiųstais dokumentais. Nariai patikino, kad taip ir klausimų neturėjo. 

BALSAVIMO REZULTATAI: už – 5 (penki) nariai, prieš – nėra, susilaiko – nėra. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 metų finansinių 

ataskaitų rinkinį.  

 

3. SVARSTYTA. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 m. veiklos ataskaitos 

tvirtinimo. 

Dalia Sadauskienė pasiteiravo ar visi Skuodo miesto VVG nariai susipažino su iš anksto 

atsiųsta ataskaita. Visi patikino, kad taip ir klausimų neturėjo. 

BALSAVIMO REZULTATAI. už – 5 (penki) nariai, prieš – nėra, susilaiko – nėra. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 metų veiklos 

ataskaitą. 

 

 

 

 

 

Pirmininkė                                                                                                         Dalia Sadauskienė 

 

 

Sekretorė                                                                                                           Ramutė Alšauskienė 

 

 


